
تهرانامروزطوفانیمیشود
رئیس ســازمان پیشگیری و مدیریت بحران شــهر تهران از هشدار نارنجی 
وقــوع توفان در تهران طی امروز خبر داد و گفــت: از تردد غیر ضروری در 
ساعات توفانی پرهیز شود. علی نصیری رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران شهر تهران گفت: هشــدار نارنجی وقوع توفان برای امروز صادر شده 
و تا حد امکان در ســاعات توفان، از تردد غیر ضروری باید پیشگیری شود.
رئیس ســازمان پیشگیری و مدیریت بحران شــهر تهران گفت: فصل بهار 
مستعد ناآرامی ها جوی است. البته هواشناسی نیز امکانات کافی برای افزایش 
دقت پیش بینی ها ندارد.به گزارش مهر، وی با اشــاره به هشــدار های زرد و 
نارنجی سازمان هواشناسی افزود: باد از سمت غرب و جنوب غرب وارد تهران 
می شــود و از شرق و شمال شرق خارج می شود. شدت باد ها در مناطقی که 
ســاختمان های بیشتری دارد کمتر احساس می شود و حداکثر شدت باد در 
مناطق غربی تجربه می شــود.نصیری با اشــاره به باد های بالای ۷۰ و حتی 
۱۱۰ کیلومتر در چند روز اخیر در تهران خواســتار شد: باد های شدیدی در 
این چند روز رخ داد و خوشبختانه در شهر تهران در این ایام فوتی نداشتیم.
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران ضمن تاکید بر دریافت 
اطلاعات از منابع مورد تأیید خواستار شــد: در ساعات طوفان، از تردد غیر 
ضروری پیشگیری شود. مردم برای درست کردن آنتن در این زمان به پشت 
بام نروند و در این ســاعات در جا های مطمئن پناه بگیرند. همچنین از قرار 

دادن وسایلی که ثابت نیستند در بالکن ها خودداری شود.

آمار۷۰درصدیسزاریندربرخیاستانها
معاون بهداشــت وزارت بهداشت با بیان اینکه سهم سزارین از زایمان کشور 
بسیار زیاد و حدود ۵۶ درصد است؛ گفت: این درحالیست که میزان سزارین 

برخی استان ها بیش از ۷۰ درصد است که یک نرخ بالا قلمداد می شود.
به گزارش ایسنا، علیرضا رئیسی در مراسم »گرامیداشت روز جهانی ماما« با 
اشاره به شعار فدراسیون جهانی مامایی گفت: شعار »ماماها، نقشی ضروری 
و حیاتی در هر بحران« برای روز مامایی ســال جاری انتخاب شــده است. 
اگر به شــعار ســال جاری توجه کنیم به این نتیجه می رسیم که ماماها در 
تمام بحران ها در خط مقدم سلامت حضور دارند.وی ادامه داد: سازمان های 
بین المللی می بایســت منتقد ایجادکنندگان بحران ها باشــند. این روزها، 
شــاهد مرگ و میر مادران و نوزادان در غزه هســتیم و این در حالی اســت 
که ســازمان های بین المللی نسبت به این جنایت ســکوت کرده اند. معاون 
بهداشت وزارت بهداشت درباره نقش ماماها در دوران کرونا گفت: ایران جزو 
کشــورهایی بود که مراقبت های دوران بارداری طی دوران پاندمی کرونا در 
آن کاهش نیافت و دستاورد این موضوع به دلیل تلاش ماماها است.رئیسی با 
بیان اینکه ۸۰ درصد مسئولیت زایمان توسط ماماها قابل انجام است، توضیح 
داد: اگرچه چنین پتانســیلی وجود دارد اما ســهم سزارین از زایمان کشور 
بسیار زیاد است و حدود ۵۶ درصد زایمان های کشور به صورت سزارین است. 
بررسی ها بیانگر این است که میزان سزارین برخی استان ها بیش از ۷۰ درصد 

است که یک نرخ بالا قلمداد می شود.

بدونایستادندرصفانتظار
باکالابرگخریدکنید

مدیرعامــل ســازمان مدیریت میادین میــوه و تره بار شــهرداری تهران 
گفت: اختلاف قیمت در میادین و بازارهای میوه و تره بار با ســطح شــهر 
باعث شــده تا شــهروندان در خرید با کالا برگ هــای الکترونیکی بتوانند 
محصولات بیشــتری را تهیه کنند.  به گزارش ســازمان مدیریت میادین 
میوه و تره بار شهرداری تهران، مهدی بختیاری زاده گفت: با توجه به ایجاد 
امکان خرید با کالا برگ های الکترونیکی بیشــتر غرف میادین و بازارهای 
میوه و تره بار شــهرداری تهران مجهز به تجهیزات مورد نیاز شــده اند.وی 
افزود: همچنین جهت اطلاع رســانی به شهروندان تمامی غرفی که امکان 
خرید با کالابرگ های الکترونیکی وجود دارد، پلاکارد نصب شــده اســت. 
مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران ادامه داد: 
خوشــبختانه در یک هفته اخیر و با توجه به اطلاع رسانی های انجام شده، 

شهروندان استقبال خوبی کرده اند.
وی بیان کرد: یکی از مهمترین دلایل استقبال شهروندان نسبت به خرید 
کالابرگ های الکترونیکی در میادین و بازارهای میوه و تره بار اختلاف قیمت 
این مجموعه با ســطح شهر است که باعث می شــود تا خرید بیشتری را 
داشــته باشند.مهدی بختیاری زاده یادآور شد: یکی دیگر از دلایل استقبال 
شــهروندان این اســت که آنها می توانند بدون اینکه در صف های طولانی 
منتظــر بمانند از غرف میادین و بازارها خرید کننــد. وی در پایان تاکید 
کرد: در صورت بروز مشــکل در اســتفاده از کالابرگ ها در غرف میادین و 
بازارهای میوه و تره بار علاوه بر ســامانه هایی که وزارت کار و رفاه اجتماعی 
به این منظور راه اندازی کرده است، شهروندان با مراجعه به مدیران میادین 

و روسای بازار می توانند موارد پیش آمده را رفع کنند.

مدیریت بحران

سلامت

خانواده

بیانیهکانونهمبستگیفرهنگیان
ایرانبهمناسبتهفتهمعلم

کانون همبستگی فرهنگیان ایران )کهفا( ضمن تبریک 
و تهنیت به کلیه معلمین، اســتادان وفرهنگیان کشــور 
همچنین تبریک به کارگران عزیز ســالگرد اســتاد فرزانه 
مرحوم شــهید مرتضی مطهری را گرامی داشته است . به 
گزارش روابط عمومی کانون همبســتگی فرهنگیان ایران 
)کهفــا(، این کانون مطالبی را بــه اختصارمرقوم می دارد 
و از مسئولین قوای ســه گانه انتظار دارد اقدام مقتضی را 

مبذول نمایند:
 ۱- ازمجلس شــورای اســلامی انتظارواســتدعاداریم 
درموردصندوق ذخیره  فرهنگیــان تفحص نموده ومانند 
گذشــته که کهفامدت هفت ســال جهت افشاگری خود 
به دادگاه ودادســرا مراجعه نمود و  سرانجام مبلغ هیجده 
هزارمیلیارد تومان اختلاس را بازگردانید دیگر راه گذشته 
تکرارنشود پس از افشــای اختلاس وروی کار آمدن افراد 
جدید اظهار شدکه همه چیز شفاف می شود ولی تا کنون 
ســوال اساســی کهفا پاسخ داده نشده اســت و نسبت به 
اظهارات بعضی پاسخ درست را نگرفته است لذا از مجلس 
انتظار داریم جهت شفافیت صندوق اقدام مقتضی راجهت 

تفحص مبذول نماید.
2- صرف نظــر از این که شــورای انقــلاب فرهنگی 
جایگاهی در قانون اساسی نداشته و ندارد متاسفانه حیات 
خلوت بعضی از دانشــگاه ها شــده اســت یک نهادی که 
باید محورش عدالت باشــد و در راستای ارزش های الهی 
وانســانی حرکت کند مصوباتی برخلاف قانونی اساســی 
قوانین موضوعه و قرآن کریم داشــته اســت کهفا وظیفه 
خود دانســته که تذکرات لازم را رسما« بدهد و حتی در 
مطبوعات مطرح کرده است ولی متاسفانه پاسخی نداده اند 
شــورا بعضا« به یک شــرکت سیاســی تبدیل شده است 
وبعضا« می بینم که با عملکرد ضعیف خود حقوقی تضییع 

شده است لذا کهفا انتظاردارد 
اولا«: جایگاه قانونی خود را مشخص کند.

ثانیا«: کلیه مصوباتی که حقوق شرعی وقانونی استادان 
را تضییع کرده است لغو نماید.

3- بــه وزارت آموزش وپرورش به ویژه شــورایعالی 
توصیــه می کنیم درطرحهای که مربوط به کهفا اســت 

وآنان تخصص لازم را ندارند شبیه سازی نکنند. 
چنانچه خواســتند طرحی را مصادره کنند به قانون 
مالکیــت معنوی توجــه کنند تا کهفا مانند گذشــته از 
طریــق دادگاه اقدام نکند )مثــل طرح های نظام معلمی 
و رتبه بنــدی علمی معلمین( نســبت به دو طرح مذکور 
حقــوق قانونی کهفا رعایت نشــده بدون اجــازه کهفا و 
برخلاف مواد 22 و 23 و 2۸ قانون مالکیت معنوی عمل 
کــرده و در روز روشــن طرح نظام معلمــی که در هیچ 
کشــوری مسبوق به سابقه نبوده اســت و کهفا ده سال 
تحقیق وپژِوهش نمــوده آن را به مجلس برده و پس از 
اعلام وصول از ســال ۱39۸تاســال ۱4۰2مورد استفاده 
قراردادند و زمانی که قصد داشتند طرح را برای تصویب 
نهائــی به صحن علنی برای تصویــب نهائی بیاورندکهفا 
متوجه موضوع شــد واز طریق ریاســت مجلس درنماز 

جمعه شهرری جلوگیری نمود.
لذا برای تکرار این موارد از ریاســت جمهوری انتظار 
داریــم شــورایعالی آموزش وپــرورش رامنحــل نموده 
وافراد فرهیخته ای که در تحقیق وپژِوهش ســابقه دارند 

جایگزین نمایند.

بیانیه
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معاون رئیس جمهــور در امور زنان و 
تذکر  ارسالی  پیامک های  به  خانواده 
حجاب از ســوی ستاد امر به معروف 
و نهــی از منکر اســتان تهران به 

شهروندان واکنش نشان داد.
زهرا بهروز آذر در پاســخ به سوالی درباره 
اقدامات این معاونت برای زنان به استرداد 
لایحه »حمایت از زنان در برابر خشونت« 
از مجلس اشــاره کــرد و گفــت: دولت 
چهاردهم به محض اینکه تشکیل شد، یک 
ســری لوایح که پیش از این برای مجلس 
فرســتاده بودند، دوباره در دستور کار قرار 
داد. یکی از ایــن لوایح، به خاطر اهمیتی 
که داشت، لایحه »حفظ کرامت و حمایت 
از زنان در برابر خشــونت« بود. مذاکرات 
زیادی انجام شد که حتماً این لایحه زودتر 
در دستور کار قرار گیرد. این لایحه قضایی 
بود و انتظــار ما این بود که طبق روال در 
کمیسیون حقوقی قضایی بررسی شود، اما 
شنیدیم که به کمیسیون اجتماعی ارجاع 

شده است.
وی افزود: وقتی که در کمیسیون مشغول 
بررسی شــدند، به کمیته زنان و خانواده 
رفت و آنجا قرار بود لایحه دولت را بررسی 
کنند. این لایحه یک روحی داشت مبنی 
بر این که خشــونت در یک لحظه اتفاق 
نمی افتد؛ خشونت یک نقطه شروع دارد و 
یک مســیری را طی می کند تا به مرحله 
بروز می رســد. شــاید بتوان گفت چهار 
مرحله دارد و مرحله آخر، که مرحله بروز 
است، ما آن را می بینیم در حالی که قبل 
از آن ایجاد شــده بود و باور ما این اســت 
که وقتی حرف از پیشــگیری از خشونت 
می زنیم، باید بتوانیــم هر چهار مرحله را 
ببینیم. بهروز آذر تصریح کرد: برای مثال 
یکی از مواد پیشــگیری ایــن بود که چرا 
برای افراد خشــونت ایجاد می شود؟ یکی 
از دلایل این اســت که افــراد مهارت های 
گفتگو، مهارت کنترل خشم و مهارت حل 
تعارض را ندارند، و سوال اینجاست که این 
مهارت ها در چه سنی باید آموخته شود؟ 
در سنین کودکی و نوجوانی، قبل از اینکه 
شــاکله وجودی شهروند ما سفت و صلب 
شود. بنابراین ما با این رویکرد، یک  بندی 
در شرح وظایف آموزش و پرورش پیشنهاد 
دادیم که آموزش و پرورش اولویت آموزش 
این مهارت هــا را بالا ببرد و به بچه ها این 
را آمــوزش دهد، اما متاســفانه این ماده 
کامل حذف شــد، این مایی که می گویم، 
همه کارشناسان دولت و قوه قضاییه است 
که ۱3 ســال روی ایــن لایحه کار کردند 
و نتیجــه آن را در قالب لایحه به مجلس 

ارایه کردنــد.  وی در ادامه گفت: یکی از 
موضوعات دیگر که در لایحه داشتیم این 
بود که وقتی زنی در معرض خشونت قرار 
می گیرد و به مرکز درمان مراجعه می کند، 
بسیاری اوقات به دلیل انواع ترس هایی که 
دارد، اعلام نمی کند که در معرض خشونت 
است و شــاید همان موقع مددکار بتواند 
این را تشــخیص بدهد و به او کمک کند. 
کما اینکه در مورد انــواع کودک آزاری ها 
این نوع پروتکل هــا را داریم و هم اکنون 
اجرا می شــود، بــدون اینکه بســیاری از 
شــهروندان حتی بدانند، ولی پزشــک ما 
به خاطر رعایت مســائل اخلاقی، این ها را 
کنترل می کنــد. این هم همین طور بود و 
ما خواسته بودیم که در این دستورالعمل 
وزارت بهداشت، نحوه مواجهه با کسی که 
خشــونت دیده و نوع گــزارش دادن این، 
بتوانــد آموزش های لازم را ببیند. این بند 
کامل حذف شد و بجای آن، یک بند دیگر 
جایگزین شد که بند دستورالعمل پوشش 

پرسنل بیمارستان بود.
بهروز آذر تاکید کــرد: این بند حتماً بند 
درســتی اســت، اما آیا جایش در قانون 
حمایت از زنان در برابر خشــونت است یا 
جایش در قانون دیگری اســت؟ بسیاری 
از مــواردی که حذف شــد و مواد جدید 
جایگزین شد از این جنس هستند. موادی 
هســتند که به خودی خود، ممکن است 
مناسب باشند، اما جای شان در این قانون 
نیست و اثربخشی را برای موضوعی که ما 

دغدغه آن را داریم، کاهش می دهد. 

وی در ادامــه عنــوان داشــت: یکــی از 
موضوعات ما این بود که با سه نوع موضوع 
مواجه هســتیم؛ خشونت، ســوء رفتار و 
ناهنجاری. خشــونت مانند مــواردی که 
زنان مورد ضرب و شــتم قرار می گیرد و 
یا مواردی که فرد دچار انواع آســیب هایی 
جسمی می شــود که حتی منجر به دیه 
می شــود. یک موضوع دیگر بحث ســوء 
رفتار اســت که شامل  عدم اجرای وظایف 
و تکالیفی اســت که شرعا و اخلاقا آقا در 
مقابل خانم در محیط خانه دارد و حقوق 
قانونی و انســانی اســت که یک زن از آن 
برخوردار است. برای مثال اگر زن بخواهد 
پدر و مادرش را ملاقات کند و همســرش 
اجازه نمی دهــد، یا بخواهد به زیارت برود 
و اجازه ندهد، این ها می شود سوء رفتار و 
باید با آن مقابله شود. بهرور آذر ادامه داد: 
نوع ســوم بحث انواع ناهنجاری هاست، به 
طور مثال، الزام همسر به تمکین نامشروع 
یا خلاف عرف یا اکراه زن به اعمالی که از 
آن رضایت ندارد و مشروعیت ندارد که در 
متن لایحــه اصلی این موارد همگی دیده 
شده بودند و همه هدف ما این بود بتوانیم 
این مــوارد را از طریق تصویب این قانون 
کاهش دهیم و پیشگیری اثربخشی داشته 
باشــیم و بحث و مناقشه ای روی اسم آن 
نداشــتیم. در واقع هدف مــا کاهش این 
رفتارها بود، کــه البته در جامعه حداقلی 
هستند، اما برای جامعه ایران اسلامی حتی 
یک مورد آن هم زیاد است و باید آن را به 

حداقل برسانیم.

وی یادآور شــد: ما به اعضــای حاضر در 
کمیته در مجلس گفتیم که اگر شما روی 
کلمه خشونت حساسیت دارید، نام یا تعبیر 
دیگری استفاده کنید که این موضوعات را 
در بر بگیرد. حتی پیشــنهاد دادیم از واژه 
سوء رفتار یا ظلم استفاده کنید. اما متنی 
که در نهایت آماده شد این بود که نه تنها 
این واژه حذف شــد، بلکه بخش عمده ای 
از موادی که صریحا به پیشــگیری از این 
موضوعات منجر می شــد حذف و با مواد 
دیگر جایگزین شد و در نهایت، در متنی 
که پیشنهاد شــد، هیچ کدام از این موارد 
در آن دیده نشــده بود و ما دیدیم که به 
هــر حال دیگر اثربخشــی لازم را ندارد و 
در دولت تصمیم گرفته شــد که به سمت 
استرداد برویم. بهروزآذر خاطرنشان کرد: 
اصلاح ماده ۶۱2 قانون مجازات اســلامی، 
یکی از مهم ترین موادی بود که در لایحه 
تقدیمی دولت و قوه قضاییه وجود داشت، 
امــا در نســخه جدید حذف شــده بود و 
واقعاً دیگر نمی شــد از آن گذشت. وی در 
پیامک های تذکر حجاب  ارسال  خصوص 
به دختران توسط ســتاد امر به معروف و 
نهی از منکر افزود: ما در حال حاضر در پی 
آن هســتیم تا بدانیم دقیقاً کدام نهاد این 
کار را انجام می دهد و من هنوز پاســخی 
ندارم. دنبال این هستیم که مشخص شود 
مبدا این پیامک ها کجاست و با چه هدفی 
ارسال می شــوند و ذیل کدام قانون است. 
چون هنوز این اطلاعات دقیق جمع آوری 

نشده، من نمی توانم گزارش دهم.

واکنشبهارسالپیامکهایتذکرحجابدرتهران

مبدا پیامک های ارسالی تذکر حجاب هنوز نامعلوم است

احتمالابتلای۶.۶درصدایرانیهابهسنگکلیه

گروه اجتماعی - ســعید تهرانی: دبیرعلمی بیست و هشتمین کنگره 
جامعه اورولوژی ایران گفت: مطالعات ملی نشان می دهد که ۶.۶ درصد 
از جمعیت کشــور احتمال ابتلا به سنگ کلیه دارند و ۲.۲ درصد به این 

عارضه مبتلا هستند.
امیرحسین کاشی در نشســت خبری بیست و هشتمین کنگره جامعه اورولوژی 
ایران گفت: کنگره اورولوژی بزرگ ترین گردهمایی جامعه اورولوژی ایران محسوب 
می شــود که با هدف ارتقای ســطح علمی همکاران برگزار می شود.وی افزود: در 
کنگره امسال، مباحث متعددی در باب هوش مصنوعی خواهیم داشت. همچنین، 
نصف یک روز از کنگره را به آموزش تکنیک ها برای همکاران اختصاص یافته است.

کاشــی ادامه داد: سخنرانانی از کشــورهای مختلف دنیا نیز در کنگره به صورت 
مجازی خواهیم داشت. همچنین، دو کارگاه آموزشی برای متخصصان و پرستاران 
اورولوژی برگزار می شود.وی افزود: سرطان های اورولوژی، یکی دیگر از موضوعات 
مورد بحث در کنگره امسال خواهد بود. در واقع، هدف ما از کنگره، ارتقای سطح 

دانش همکاران است.
دبیرعلمی بیست و هشــتمین کنگره جامعه اورولوژی ایران گفت: شیوع ابتلا به 
ســنگ کلیه در دنیا ۱۵ درصد اســت که ایران نیز از این آمار مستنثی نیست.هر 
چند ایران روی کمربند ســنگ کلیه قراردارد، اما شــیوع این بیماری در ایران بر 
اساس مطالعات اخیر انجام شــده در امریکا چندان بالا نیست. وی در مورد تاثیر 
آب شرب مصرفی در ابتلا به سنگ کلیه گفت: مهم ترین توصیه در جلوگیری از 
بروز ســنگ کلیه، افزایش مصرف آب است که مصرف روزانه 2.۵ تا 3 لیتر توصیه 
 می شود. وی افزود: مطالعات بر روی املاح آب نشان می دهد، غلظت املاح ربطی 
به ســنگ ســازی ندارد. دبیر اجرایی کنگره نیز گفت: دیابت و فشارخون بالا از 
عوامل مهم نارسایی کلیه هستند و با تشخیص و درمان به موقع  می توان از تخریب 
کلیه ها جلوگیری کرد.محمد علی زرگر با بیان اینکه مبتلایان به سنگ کلیه مکمل 
کلســیم مصرف نکنند، ادامه داد: همچنین ۵۰ درصد از افراد کیست کلیه دارند 
که بیماری خطرناکی نیست.این اورولوژیست با بیان اینکه بیماری های اورولوژی 
روی کیفیت زندگی افراد تاثیر زیادی  می گذارد، افزود: زنان از 4۰ ســالگی دچار 
مشکلات لگن  می شوند و بی اختیاری ادراری  می گیرند و بسیاری از آنها علل ابتلا 
به این عارضــه را نمی دانند در حالیکه باید به اورولوژیســت مراجعه کنند.زرگر 
تصریح کرد: کمبود پروتیین از علت های بروز ســنگ در مثانه است و تغذیه سالم 
در پیشگیری از وجود این سنگ در کودکان موثر بوده و به والدین توصیه  می شود 
از ارایه غذاهای آماده به فرزندانشــان در حد امکان خودداری کنند.وی با اشاره به 
وجود هزار و 4۰۰ اورولوژیست و 2۰۰ رزیدنت اورولوژی در کشور، اظهار کرد: ایران 
از نظر رشته اورولوژی، در منطقه رتبه اول را دارد و جراحان اورولوژی کشور بسیار 
مجرب و توانمند هســتند و نیازی به اعزام بیمار به خارج از کشور نیست. زرگر با 
اشــاره به برگزاری بیست و هشــتمین کنگره جامعه اورولوژی ایران در 23 تا 2۶ 
اردیبهشــت در دانشگاه شهید بهشتی، ادامه داد: سخنرانانی از کشورهای مختلف 
دنیا نیز در کنگره به صورت مجازی حضور خواهند داشت و 2 کارگاه آموزشی برای 

متخصصان و پرستاران اورولوژی برگزار می شود.
رباب مقصودی عضو هیئت مدیره جامعه اورولوژی ایران گفت: مشکلات ادراری در 
هر دو جنس خانم و آقا دیده می شــود، اما در بین زنان شایع تر است و خانم های 
بالای 4۰ سال را بیشتر درگیر می کند.وی افزود: بی اختیاری ادراری علل مختلفی 
دارد که بیماری های زمینه ای هم می تواند عامل باشند. دیابت و تیروئید کم کاری 
هم می تواند باعث بی اختیاری ادراری شــود.مقصودی گفت: مشکل عصبی مثانه 
می توانــد عملکرد مثانه را دچار اختلال کنــد.وی افزود: برای درمان بی اختیاری 

ادراری، باید مجموعه ای از علائم بیماری مورد بررسی قرار گیرد.

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 

)یکپارچه( یک مرحله ای

فراخوان تجدید  مناقصه اجرای معماری داخلی و تاسیسات الکتریکی و مکانیکی سالن های تصحیح رنگ پروژه فیلم خانه ملی ایران 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي در نظر دارد نسبت به انجام  فراخوان مناقصه اجرای معماری داخلی و تاسیسات الکتریکی و مکانیکی سالن های تصحیح رنگ پروژه 
فیلم خانه ملی ایران به شــماره 2004000017000004 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.، ازشرکتهای دارای گواهینامه صلاحیت در رسته ابنیه 
با پایه حداقل  5 و تاسیســات با پایه حداقل  5 از سازمان برنامه و بودجه کشوردعوت مي شود از تاریخ درج آگهي لغایت حداکثر سه روز کاري جهت دریافت اسناد 
ارزیابی کیفی و سایر اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس اینترنتی setasdiran.ir  با شماره فراخوان 2004000017000004 مراجعه و نسبت 
به تکمیل و بارگذاری کلیه اســناد در سامانه مزبور اقدام نمایند. لازم به ذکر اســت ابتدا متقاضیان ارزیابی کیفی می گردند و صرفاً پاکت های "الف" ، "ب" و "ج" 

متقاضیان تایید شده در ارزیابی کیفی بازگشایی می شود.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
- برآورد اولیه:47،447،891،281 ریال 

- محل اجرای پروژه -استان تهران - شهر تهران
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:17 /02 /1404
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:22 /02 /1404

- مهلت ارسال پیشنهادات:05 /03 /1404
- زمان بازگشایی پاکت ها: 05 /03 /1404

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:مبلغ 565ر394ر372ر2ریال )دو میلیارد و سیصد و هفتاد و دو میلیون و سیصد و نود و چهار هزار و پانصد و شصت و 
پنج ریال (بصورت ضمانتنامه بانکي ویا اصل فیش واریزي وجه نقد به حساب شماره 140481 بانك مرکزي جمهوري اسلامي ایران به نام وزارت فرهنگ وارشاد اسلامي

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :میدان بهارستان -خیابان کمال الملك -وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی - تلفن:38512763
شناسه آگهی: 1926685

م.الف:467

آقای آرش خسرو نژاد )مالك(
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 9185 مورخ 1404/01/21 دفتر 1227 تهران و برگ درخواست وارده شماره 
854 مورخ 1404/01/24 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدســتگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم بمساحت 52/70 متر مربع 
که مقدار 2/08 متر مربع آن بالکن اســت قطعه 3 تفکیکی به پلاک 412766 فرعی از 2395 - اصلی مفروز از پلاک 15151 فرعی از 
اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران بانضمام پارکینگ شماره 2 بمساحت 11 مترمربع در طبقه همکف سمت جنوبشرقی ذیل ثبت در 
صفحه 222 دفتر املاک جلد 383 ذیل شــماره 25839 بنام بهرام ده دهی ثبت و سند به چاپی 302842 صادر گردیده است سپس 
تمامی مورد ثبت برابر ســند قطعی شــماره 6107 مورخ 91/09/07 دفتر 1330 تهران به آرش خسرو نژاد انتقال یافته و بموجب سند 
شــماره 6109 مورخ 91/09/07 دفتر 1330 تهران در رهن بانك مسکن میباشد سپس بعلت ) سهل انگاری ( سند مالکیت خود را گم 
نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اســت. لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یك نوبت در 
یك روزنامه کثیرالانتشــار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذکور و یا وجود اسناد 
مالکیت آن نزد خود را داشــته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه 
اصل ســند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی ، المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11023 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
ششــدانگ یك قطعه آپارتمان نوع ملك طلق با کاربری مســکونی به پلاک ثبتی 23174 فرعی از 74 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 

22340 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 در غرب طبقه 4 و واقع در بخش
11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملك ســعادت آباد تهران استان تهران به مســاحت 170/85 متر مربع که )5.18( پنج متر و هجده دسیمتر 
مربع آن بالکن اســت بانضمام انباری قطعه 5 تفکیکی به مساحت 10.42 متر مربع و پارکینگ قطعه 5 تفکیکی به مساحت 11.25 متر 
مربع پلاک فرعی 23174 حاصل اســتاندارد سازی پلاک آپارتمان است بنام حسین / کمساری بنانی فرزند محمد شماره شناسنامه 
2980984035 تاریخ تولد 1377/03/31 صادره از کرمان دارای شــماره ملی 2980984035 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالك 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 26501 تاریخ 1400/03/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 966 شهر تهران موضوع 
ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی 575168 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301145005498 ثبت گردیده است. 
آقای مجید قهرمانی وکیل مالك به موجب وکالتنامه 40808-1404/2/02 دفتر 517 تهران و با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره 
8675-1404/2/03 دفتر 1631 تهران اعلام نموده سند مالکیت  ششدانگ به علت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یك اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یك نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد 
از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم 
و رسید دریافت نمائید تامور در سیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن و اخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11021 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك سعادت آباد تهران

آقای محمد علی کرمی )مالك(
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 30028 مورخ 1404/01/20 دفتر 398 تهران و برگ درخواست وارده شماره 
0592 مورخ 1404/01/20 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکقطعه زمین بمساحت 300 متر مربع به پلاک 16985 فرعی از 2395 
اصلی مفروز از پلاک 15896 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران ذیل ثبت صفحه 201 دفتر 980 که به صفحه 389 دفتر 621 
- املاک اداره ثبت شــمالغرب منتقل گردید بنام حسینعلی انصاری ثبت و سند به چاپی 475897 صادر گردیده است سپس تمامی 
مورد ثبا برابر سند قطعی شماره 5750 مورخ 44/11/20 دفتر 231 تهران به آقای پرویز پرتوی تبریزی و بموجب سند شماره 17343 
مورخ 49/10/24 دفتر 249 تهران به آقای حسن خان شهیدی مصطفی شفیعی )بالسویه( انتقال یافت سپس سه دانگ سهمی حسن 
خان شــهیدی طی سند قطعی شماره 85667 مورخ 62/09/27 دفتر 249 تهران به آقای مصطفی شفیعی انتقال یافته نهایت تمامی 
ششــدانگ برابر سند قطعی 91272 مورخ 65/02/06 دفتر 127 تهران به آقای محمد علی کرمی منتقل یافته است برابر گواهی دفتر 
املاک در رهن نمی باشــد سپس بعلت ) سهل انگاری (سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یك نوبت در یك روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود 
تا چنانچه کســی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل ســند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند 
مالکیت پس ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت 
عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. بازداشت ندارد
11018 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهرآرا تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث موضوع تبصره 3 ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت
ســند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین بمساحت 100 متر مربع ) قطعه نهم تفکیکی ( به شماره 4478 فرعی از 4730 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 847 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران اراضی فرح آباد، ذیل ثبت 27554 صفحه 129 دفتر املاک جلد 223 با شــماره چاپی 844991 به نام آقای محمد حسن آقائی کمازانی 

ثبت و صادر گردیده است .
محمد حســن آقائی کمازانی برابر دادنامه حصر وراثت شماره 961224 مورخ 1396/12/03 حوزه 707 مجتمع شماره 16 شورای حل اختلاف تهران در تاریخ 87/08/24 فوت نموده 
و وراث حین الفوت وی عبارتند از : مجتبی ، محمد و محمد حسین ) پسران ( منیره و معصومه ) دختران ( شهرت همگی آقائی کمازانی و خانم آمنه سنجری ) زوجه متوفی ( ، کما 

فرض اله .
ضمناً نسبت به سهم احد از ورثه بنام مجتبی اقائی بشرح ذیل سند صادر شده :

مشخصات مالکیت:
مالکیت مجتبی / آقائی فرزند محمد حسن شماره شناسنامه 33286 تاریخ تولد 1366/09/03 صادره از تهران دارای شماره ملی 0078783615 با جز سهم 1.5 از کل سهم 6 بعنوان 
مالك یك ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان باستثنا بهای ثمنیه عرصه و اعیان آن با شماره مستند مالکیت 961224 تاریخ 1396/12/03 موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی 803282 سری ج سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 140320301042016546 ثبت گردیده است.
محدودیت: یك مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 140304001015007410 مورخ 1403/08/01 صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به میزان یك ممیز پنج دهم دانگ 

مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان به نفع - برای مالکیت مجتبی آقائی با سهام بازداشتی 1.5 سهم از 6 بازداشت می باشد
نظر باینکه فاطمه حوری پروین وکیل دادگســتری طی وکالت قرارداد شماره 1401220832975302 مورخ 1401/12/20 بوکالت مع الواسطه از طرف آقای محمد آقائی برابر وکالتنامه 
شــماره 9922 مورخ 1397/03/22 دفترخانه 934 تهران ، طی درخواست مورخ 1403/11/27 تقاضای صدور سند مالکیت مشاعی سهم الارث خود از سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک فوق الذکر را از این اداره نموده اند و کتباً اعلام داشته اند که اصل سند مالکیت پلاک فوق نزد آقای حسین اقائی کمازانی می باشد از این رو طی شماره 140385601042029977 
مورخ 1403/12/12 به نامرده اخطار گردیده که عین سندمالکیت صدرالاشعار را جهت اخبار به این اداره تسلیم نماید که در مهلت قانونی از تسلیم سند مالکیت استنکاف نموده است 
از این رو باستناد تبصره 3 ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یك نوبت در روزنامه آگهی می گردد چنانچه ظرف مدت دهر وز از تاریخ انتشار این اگهی سند مالکیت اولیه به 

این اداره تسلیم نگردد مراتب به دفاتر اسناد رسمی اعلام و سپس برابر مقررات نسبت به صدور اسناد مالکیت مشاعی بنام نامبردگان اقدام خواهد شد.
11015 رئیس حوزه ثبت ملك مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه سند یك قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملك طلق با کاربری به پلاک ثبتی 512975 فرعی از 4476 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 65361 
فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 11 تفکیکی در طبقه 5 و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملك خاوران تهران استان تهران به مساحت 76/83 متر 

مربع
متن ملك آپارتمان مسکونی قطعه یازدهم تفکیکی شماره چهار هزار و چهارصد و هفتاد و شش اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 65361 فرعی 
از اصلی مذکور به مساحت  76/83هفتاد و شش متر و هشتاد و سه دسیمتر مربع، واقع در سمت جنوبی طبقه پنجم که )1/26( یك متر و بیست و 

شش دسیمتر مربع آن بالکن، است . ، توضیحات ملك
مشخصات منضمات ملك:

پارکینگ قطعه 3 به مساحت 10.78 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/20( دو متر و بیست سانتیمتر 
شرقا خط فرضی بطول )4/90( چهار متر و نود سانتیمتر به پارکینگ مسکونی قطعه 4 جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/20( دو متر 

و بیست سانتیمتر غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )4/90( چهار متر و نود سانتیمتر
مشخصات مالکیت

مالکیت احمد / ملکی فرزند محمد شماره شناسنامه 1785 تاریخ تولد 1361/04/24 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1287244467 با جز سهم 
6 از کل ســهم 6 بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعیان مورد معامله در بیع شرط میباشــد با شماره مستند مالکیت 51138 تاریخ 1396/08/03 
دفترخانه اســناد رسمی شماره 827 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 651734 سری الف سال 96 با شماره دفتر 

الکترونیکی 139620301054042554 ثبت گردیده است.
اینك آقای احمد مالکی مالك متن طی درخواســت المثنی بشــماره 54003381 مورخه 1404/02/13 با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رســیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره 15477 مورخ 1404/02/13 دفتر خانه 897 تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل 
سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملك مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یك نوبت آگهی میشــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف 
مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از 
تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به 

صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
11014 رئیس حوزه ثبت ملك خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم ارزو محمود کریمی )مالك(

با تسلیم دوبرگ استشــهادیه محلی مصدق که تحت شماره 19233 مورخ 1404/02/13 دفترخانه 1406 تهران و برگ تقاضای ثبت شده در 
سیســتم کاتب مدعی فقدان سند مالکیت ششــدانگ اپارتمان به پلاک 439348 فرعی از 2395 اصلی قطعه 4 تفکیکی مفروز از 20596 
فرعی از اصلی مذکور بمســاحت 88/18 متر مربع در طبقه ســوم بانضمام انباری شماره 5 بمســاحت 7/20 متر مربع و پارکینگ قطعه 2 
بمساحت 12 متر مربع ذیل دفتر الکترونیك 139720301080019826 بنام ارزو محمود حکیمی ثبت و سند به چاپی 425031 صادر و تسلیم 
گردید نامبرده به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند. لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یك نوبت آگهی میشــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و 
یا وجود ســند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشــر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب 

اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11017 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهرآرا تهران

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت
نظر باینکه وکیل خانم شهلا مقبل فر درخواست صدور سند مالکیت مشاعی سهم موکل خود از پلاک ثبتی 26356 فرعی

از 6933 اصلی واقع در بخش 2 تهران نموده که ذیل
شماره ثبت 83867 صفحه 177 دفتر 637 به شماره چاپی 438036 که بنام آقای حسن آل بویه ثبت و صادر و تسلیم شده و سپس 
برابر ســند انتقال قطعی شماره 34905 مورخ 1 / 12 / 1355 دفتر خانه 310 تهران به آقای امیر مقبل فرد و خانم ها فرشته مقبل فر 
و زیبا مقبل فر و شــهلا مقبل فر هریك نسبت به 1/5 دانگ مشــاع منتقل شده است سپس وکیل خانم شهلا مقبل فر اعلام داشته 
که اصل ســند مالکیت فوق نزدخانم زیبا مقبل فر مالك مشاعی میباشد لذا باستناد تبصره 3 ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت این 
اداره طی اخطاریه حســن نیت به شماره 140485601025043013 مورخ 15 / 12 / 1404 به وی اخطار نموده است که اصل سند مرقوم 
را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارائه نماید که نامبرده از چنین اقدامی خوداری نموده اســت لذا با انقضا مهلت ده روزه مقرر 
قانونی مراتب فقط یکبار در یکی از روز نامه های کثیر الانتشــار همین روز نامه  منتشر میشود تا چناچه دارنده سند مالکیت پلاک 
مرقوم بدون مجوز قانونی حداکثر ظرف مهلت 15 روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم ننماید سند مالکیت 

مشاعی متقاضی بالا صادر و به وی تسلیم و متعاقباً سایر اقدامات لازم نیز مطابق ماده قانونی فوق الذکر خواهد شد.
11022 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك نارمك تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند دفترچه ای یك قطعه زمین نوع ملك طلق به پلاک ثبتی 49746 فرعی از 116 اصلی ، قطعه دو و سه تفکیکی واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملك سعادت آباد تهران استان تهران 
به مساحت 89050 متر مربع که ذیل ثبت 101920 صفحه 436 دفتر 238/1 املاک بنام علی اکبر معینی جزنی فرزند عباس شماره شناسنامه 232 صادره از نطنز با جز سهم 1 از کل سهم 1168 
بعنوان مالك یك سهم مشاع از یك هزار و  صدو شصت و هشت سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت سند صلح شماره 79676 تاریخ 73/05/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره 45 
شــهر تهران استان تهران ثبت و تحت چاپی 969616 صادر گردیده است. سپس نامبرده بموجب گواهی حصر وراثت 2395 - 79/12/28 شعبه 1109 دادگاه عمومی تهران فوت نموده وراث 
حین الفوت وی عبارت از جواد و عباس و غلامحســین و غلامحســن و محمدرضا و حجت الله و عذرا و کبری )مهناز( شهرت همگی معینی جزنی میباشند. سپس محمدرضا نیز بموجب حصر 
وراثت 839-82/07/12 شعبه 209 دادگاه عمومی تهران فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارت از فهیمه امیری و اصغر)امیرکیا( معینی جزنی میباشند. سپس عذرا معینی جزنی بموجب 
حصر وراثت 747-91/11/08 مجتمع شــماره 5 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و ورثه وی عباســعلی فرزانی و الهام فرزانی میباشند. سپس عباسعلی فرزانی نیز بموجب حصر وراثت 

19945276-1402/12/19 شعبه 5 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که ورثه وی همان خانم الهام فرزانی میباشد.
اینك آقای جواد معینی جزنی فرزند علی اکبر به شماره کد ملی 0046767053 از طرف خود و بوکالت از طرف سایر وراث بموجب وکالتنامه های 134266 و 134267 - 1403/11/10 دفترخانه 
115 تهران و GY۱۵۶M۳۲ مورخ 15/03/97 کنســولگری ایران در میلان و غیره با تسلیم دوبرگ استشــهادیه محلی مصدق شده طی شماره 48643 و 248644 رمز تصدیق 679041 و 
208859 شناســه یکتا 140302155247000334 و 000335 دفترخانه اسناد رسمی شــماره 115 تهران و برگ تقاضابه شماره وارده 140385601145019911 مورخ 17/10/1403 مدعی فقدان 
ســند مالکیت مذکور گردیده که بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط 
در یك نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 10 
روز اعتراض خود را "کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد 
و به اعتراض بدون ارایه اصل ســند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید**
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آگهی فقدان سند مالکیت
ســه دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه آپارتمان نوع ملك طلق با کاربری به پلاک ثبتی 37455 فرعی از 116 اصلی ، مفروز و مجزا 
شــده از 10825 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 71 در طبقه 9 و واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملك ســعادت آباد تهران استان 

تهران به مساحت 74.27 متر مربع
متن ملك یك دســتگاه آپارتمان قطعه هفتاد و یکم تفکیکی واقع در شــمال مرکز طبقه نهم بلوک ب 2 ، بانضمام سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یك واحد پارکینگ قطعه 70 به مساحت 12 واقع در طبقه 0 و ســه  دانگ انباری قطعه 71 به مساحت 4.42 متر مربع 
بنام راحله / یزدانی فرزند محمد اســمعیل شــماره شناســنامه 977 تاریخ تولد 1362/04/02 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 
1289176884 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالك سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 23715 
تاریخ 1400/04/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 650 شهر تهران استان ،تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 597497 

سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301145006532 ثبت گردیده است.
برابر سند رهنی شماره 23716 و شماره سیستمی 140005201145001157 مورخ 1400/04/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 650 شهر 
تهران اســتان تهران که بنفع بانك سامان شعبه 845 بلوار فردوس به مبلغ 4،142،836،805 ریال به مدت 10 سال ثبت شده تذکر: 

بازداشت موقت به نفع - بموجب شماره 140485601145001517 مورخ 1404/02/03 صادره از -.
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 23716 و شماره سیســتمی 140005201145001159 مورخ 1400/04/15 دفترخانه اسناد  رسمی 
شــماره 650 شهر تهران استان تهران که بنفع بانك سامان شعبه 845 بلوار فردوس به مبلغ 4،142،836،805 ریال به مدت 10 سال 

ثبت شده.
خانم محبوبه وحید وکیل مالك به موجب وکالتنامه 32510 - 1404/01/28 دفتر 1225 تهران و با ارائه دو برگ استشــهاد شــهود به 
شــماره 28444 - 1404/2/2 دفتر 1225 تهران اعلام نموده سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده و درخواست صدور ســند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یك اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یك نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسنادفوق ویا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روزبه این منطقه مراجعه و اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یاسند معامله تسلیم ورســید دریافت نمائید تامور درسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورونرسیدن واخواهی 

نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد 00
11013 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك سعادت آباد تهران

اعلامبرنامههایسازمانفرهنگیهنریشهرداری
تهراندرنمایشگاهکتاب

معــاون فرهنگــی ســازمان فرهنگی هنری شــهرداری تهــران جزئیات 
برنامه های این ســازمان در ســی و ششمین نمایشــگاه بین المللی کتاب 
تهران را تشــریح کرد. بــه گزارش پایگاه خبری تحلیلــی فرهنگ و هنر، 
حمیدرضــا خونویی معاون فرهنگی ســازمان فرهنگی هنری شــهرداری 
تهران در تشــریح برنامه های این سازمان در نمایشگاه کتاب امسال گفت: 
ســازمان فرهنگی هنری امســال نیز با محوریت نوجوانان به عنوان عمده 
مخاطب برنامه های خود با برپایی غرفه »کافه بچه کتابخون ها« و با حضور 
میهمانان و نویســندگان مطرح کشــور، میزبان مخاطبان نمایشگاه است. 
وی افزود: یکی از هویت های جمعی و اجتماعی که در تمام فرهنگســرا ها 
ساخته شــده است، هویت جمعی »بچه کتابخون ها« است که بیش از یک 
ســال است در فرهنگسرا ها فعال شــده و نوجوانان هر هفته حول موضوع 
کتاب و با یک رویکرد متناســب با موضوعات روز، دور هم جمع می شوند. 
هدف از شــکل گیری این هویت های جمعی این است که مخاطب نوجوان 
به شــناخت خود، اســتعدادها، توانمندی ها و افزایش مهارت های خود در 
حوزه های مختلف دســت پیدا کند. خونویی اضافه کرد: در همین راســتا 
و با تشــکیل حلقه های هویتی »بچه کتابخون ها«، امســال در نمایشــگاه 
کتاب فعالیت هایی حول محور کتــاب و کتابخوانی و با حضور نوجوانان با 
عنوان »کافه کتاب« برگزار خواهد شــد که شامل مجموعه ای از برنامه ها 
و رویداد هــا با عناوین »یک روز شــگفت انگیز«، »کافه کتابخونا«، »با هم 

بخوانیم« و »با هم بشینیم« است.
معاون فرهنگی ســازمان فرهنگی هنری درباره »یک روز شــگفت انگیز« 
گفت: این برنامه مشــتمل بر اردوی کتاب، تــور کتاب و اتاق فرار با هدف 
ایجاد ســرگرمی و تفریح در عین حال ایجاد بستر ارتباطی بر مبنای کتاب 
برای نوجوانان طراحی شــده است. همچنین برنامه »کافه کتابخونا« چند 
کافه شامل »کافه رادیو« و »کافه رویداد« را در بر دارد که در کافه رویداد 

با حضور نوجوانان رویداد های حدس و حک کتاب برگزار می شود.

موزههنرهایدینیامامعلی)ع(میزباننمایشگاه
هنرهایتجسمیرضویشد

به مناسبت بیست ویکمین جشنواره بین المللی فرهنگی و هنری امام رضا)ع(، 
نمایشگاه آثار تجسمی با موضوع فرهنگ و سیره رضوی در دو رشته گرافیک 

و عکس در موزه هنرهای دینی امام علی )ع( برپا می شود.
این نمایشــگاه با هدف ترویج مفاهیم والای معنــوی و اخلاقی برگرفته از 
ســیره حضرت امام رضا )ع( و تأملی هنرمندانه بر جلوه های بصری فرهنگ 
رضوی، امروز افتتاح می شود و تا 2۷ اردیبهشت  ادامه خواهد داشت.آثار این 
نمایشگاه شامل منتخبی از آثار هنرمندان سراسر کشور است که در چارچوب 
فراخوان بیست ویکمین جشنواره بین المللی امام رضا )ع(، با رویکردی هنری 
به موضوعاتی چون کرامت انسانی، محبت اهل بیت )ع(، سفر زیارتی، فرهنگ 

میزبانی، و جلوه های امروزی از مفاهیم رضوی خلق شده اند.

رویداد


